
CURSO:

AULAS:

GRUPO 2    GRUPO 1    

A. 5 A. 8

GRUPO 1     GRUPO 2    

A. 5 A. 8

Irma Rojas Gómez

A. 8

Irma Rojas Gómez

Necesidades Específicas 
Asociadas a Discapacidad

Desarrollo del 
lenguaje visual y 

plástico

Estrategias para la Enseñanza de la 
Lengua y la Literatura

Jenifer Martínez Orenes

Medidas organizativas 
para la atención a la 

diversidad

Lucía Amoros

Accesibilidad y 
Discapacidad

Lucía Amoros

A. 8

Miguel Alemán Moreno

A. 8

Estrategias para la Enseñanza de la 
Lengua y la Literatura

Desarrollo del lenguaje visual y plástico

Necesidades Específicas 
Asociadas a Discapacidad

 Estrategias y Recursos 
para Atender a la 

Diversidad

Estrategias para la 
Enseñanza de la 

Lengua y la Literatura

Estrategias para la 
Enseñanza de la 

Lengua y la Literatura

A. 4

Pablo Parra López

Pablo Parra López

Biopatología de la 
Discapacidad

Antonio Sevilla

Antonio Sevilla

Jenifer Martínez Orenes

 Estrategias y Recursos 
para Atender a la 

Diversidad

Desarrollo del 
lenguaje visual y 

plástico

20.00  
21.00

18.00  
19.00

19.00  
20.00

17.00  
18.00

15.00  
16.00

16.00  
17.00

HORARIO 4º PRIMARIA PT CURSO 2023-2024
TITULACIÓN: CUARTO PT

DOCENCIA:

LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

EDUCACIÓN PRIMARIA

PRESENCIAL Aula 6
PR

IM
ER

 C
U

AT
RI

M
ES

TR
E

Diagnóstico de las 
Necesidades Educativas 

Específicas

Religión, Cultura y Mensaje 
Cristiano

Manuel A. Serra Pérez


